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Firma EMJOT Warszawa - Ostrów Mazowiecka istnieje na rynku już od 1991 roku – od tego czasu przygotowujemy dla naszych Klientów efektowne osłony okienne przeciwsłoneczne na indywidualne zamówienie.

Tworzymy zaawansowane i efektywne systemy osłon z najwyższej jakości materiałów, a jako że dopasowujemy je specjalnie do potrzeb naszych klientów, nasze usługi cieszą się dużym uznaniem. Przygotowujemy je dla Klientów prywatnych, a także dla instytucji i firm.

W naszej ofercie znajdują się między innymi rolety różnych typów idealne na zewnątrz i do wnętrz, żaluzje, markizy, osłony fasadowe. Można ponadto zakupić u nas okna, w tym aluminiowe, wykonujemy ogrody zimowe i zadaszenia wolnostojące.

Dostarczamy markizy w Warszawie i okolicach do domów, restauracji i kawiarni, hoteli i innych typów budynków. Specjalizujemy się również w przygotowywaniu systemów automatyzacji zaciemnienia dla auli i sal szkoleniowych oraz konferencyjnych.

Od wielu lat instalujemy różne systemy rolet kasetowych zewnętrznych [znane inaczej pod nazwą refleksole], żaluzji elewacyjnych C50,C80 i Z90, rolet poziomych typu weranda. Spełniają one istotną rolę w bilansie energetycznym budynku i w związku z tym cieszą się dużym powodzeniem wśród wymagających klientów.

Nie tylko żaluzje aluminiowe. Żaluzje bambusowe, drewniane w nowoczesnym i klasycznym wydaniu

Większość osób, gdy wyobraża sobie żaluzje, myśli o żaluzjach aluminiowych. Ten klasyczny wariant zasłony okiennej to tylko jedna z dostępnych opcji. Coraz częściej klienci wybierają alternatywne wersje. Szczególnie pięknie prezentują się żaluzje drewniane i żaluzje bambusowe. Z ich pomocą można nieco ocieplić wygląd pomieszczenia i podkreślić inne naturalne akcenty, które się w nim znajdują. Drewno i bambus mają więcej zastosowań i nie zawsze muszą ocieplać pomieszczenie. Ich szlachetny, ponadczasowy wygląd będzie pasował również do minimalistycznych, surowych gabinetów oraz przestrzeni mieszkalnych.

Żaluzje skórzane i tekstylne

Nasi klienci i klientki z Warszawy i okolic doceniają różnorodność oferty. Wśród dostępnych żaluzji nie mogło zabraknąć również nieco bardziej ekstrawaganckich wariantów osłon okiennych. Do tej grupy produktów można zaliczyć np. żaluzje skórzane. Efekt, który pozwalają osiągnąć, trudno porównać z czymkolwiek innym. Intrygujące rezultaty możemy osiągnąć również z żaluzjami tekstylnymi Ventex oraz z żaluzjami pionowymi tekstylnymi.

Żaluzje, które proponujemy klientom z Warszawy i z innych części Polski są dostępne w wielu wariantach kolorystycznych, co ułatwia wykreowanie pożądanego efektu.

Żaluzje, markizy i rolety Warszawa , Ostrów Mazowiecka - warianty stosowane na zewnątrz budynku

Zachęcamy również do zapoznania się z naszą ofertą żaluzji elewacyjnych fasadowych Selt. Po taki produkt warto sięgnąć szczególnie w sytuacji, gdy dysponują Państwo dużą, przeszkloną przestrzenią. Żaluzje fasadowe obniżą poziom nagrzewania się pomieszczeń. Sprawdzą się doskonale w nowoczesnych obiektach mieszkalnych i biurowych.

Na zewnątrz można zamontować również termo rolety aluminiowe. Przeprowadzone badania potwierdzają, że dzięki nim da się znacznie zaoszczędzić na rachunkach. Bardziej ekonomiczne ogrzewanie budynku to tylko jedna z zalet takiego produktu. Oprócz tego termo rolety aluminiowe:

	ograniczają hałas z ulicy
	latem ograniczają nagrzewanie się przestrzeni


Z naszymi produktami klienci mogą mieć realny wpływ na to, czy ich system ogrzewania lub instalacja klimatyzacji działa wydajnie.

Mówiąc o rozwiązaniach, stosowanych na zewnątrz budynku, trzeba wspomnieć również o refleksolach. Ten wariant z powodzeniem można wykorzystać również wewnątrz. Ich nazwa nawiązuje bezpośrednio do ich funkcji - nie tylko gwarantują obniżenie temperatury w pomieszczeniu, ale też niwelują efekt antyrefleksyjny sprzętu komputerowego.

 
	
	
	
	
	
	


	


	





Rolety na zamówienie - Warszawa, Ostrów Mazowiecka

Jeśli poszukują Państwo stylowej osłony okna, która nada niepowtarzalnego charakteru obiektom w Warszawie, zapraszamy również do sprawdzenia takich produktów jak:

	markizy balkonowe
	markizy koszowe
	rolety zewnętrze
	markizorolety
	markizy tarasowe i pergole



	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	





Nowoczesne wyposażenie do mieszkań i firm - rolety Ostrów Mazowiecka

Wcześniej wspomniane żaluzje to jedynie część oferty, którą proponujemy dla osób ze stolicy i z okolic. Nasza firma z Warszawy specjalizuje się również w dostarczaniu nowoczesnych rolet materiałowych, rolet rzymskich, rolet dzień noc.

Wychodzimy z założenia, że nowoczesna zasłona okienna powinna być dopasowana do potrzeb współczesnego klienta. Nie może więc sprawiać problemu w pielęgnacji. Wcześniej wspomniane rolety rzymskie do doskonały przykład wyrobu, w którym funkcjonalność i łatwość czyszczenia łączy się ze stylowym wyglądem. Z kolei rolety dzień i noc dowodzą, że współczesne propozycje od producentów osłon okiennych umożliwiają dowolne sterowanie poziomem zaciemnienia pomieszczenia.

Co oprócz żaluzji i rolet? Pozostałe warianty oferowane przez sklep z Warszawy

Gorąco zachęcamy również do sprawdzenia karniszy elektrycznych i moskitier. Wszystkim odbiorcom proponujemy profesjonalne, wyczerpujące doradztwo. Jesteśmy pewni, że z naszymi specjalistami uda się Państwu wybrać wymarzone osłony okienne do konkretnej przestrzeni. Z przyjemnością udzielimy dodatkowych informacji o roletach, markizach i żaluzjach, które sprzedajemy w Warszawie.

Terminowość i rzetelność

Jesteśmy firmą terminową i rzetelną – wyróżnia nas najlepsza jakość wyrobów, które wykonujemy szczególnie na zamówienie klientów, pobierając wymiary i prezentując szeroki wybór różnych materiałów.

Dodatkowo gwarantujemy zachęcające ceny, które są bardzo konkurencyjne.

Zapewniamy profesjonalne doradztwo w wyborze odpowiednich osłon przeciwsłonecznych oraz przeprowadzamy fachowy montaż. Nasze wieloletnie doświadczenie to gwarancja zadowolenia. Głównie działamy na terenie miasta Warszawa, a także całego województwa mazowieckiego. W przypadku większych zamówień jesteśmy w stanie wykonać je na terenie całego kraju.

Profesjonalne rozwiązania - rolety markizy Warszawa

W odpowiedzi na rosnące potrzeby naszych Klientów z Warszawy i okolic, firma EMJOT stale poszerza swoją ofertę o nowe, innowacyjne rozwiązania w zakresie osłon okiennych. Specjalizujemy się w dostarczaniu nie tylko standardowych żaluzji czy rolet, ale także w oferowaniu wysokiej jakości markiz, które idealnie sprawdzają się zarówno w przestrzeniach prywatnych, jak i komercyjnych. Nasze rolety i markizy w Warszawie to synonim wyjątkowej estetyki połączonej z funkcjonalnością.

Dzięki zaawansowanym technologiom i wysokiej klasy materiałom, produkty te nie tylko chronią przed nadmiernym nasłonecznieniem, ale również stanowią eleganckie uzupełnienie architektury. Kładziemy duży nacisk na personalizację oferty – każdy projekt traktujemy indywidualnie, dopasowując rozwiązania do specyficznych potrzeb i oczekiwań naszych klientów. To, co wyróżnia naszą ofertę, to kompleksowe podejście – od doradztwa technicznego, przez profesjonalny pomiar, aż po precyzyjny montaż. Zawsze stawiamy na najwyższą jakość wykonania, co przekłada się na trwałość i estetykę naszych produktów.

UWAGA: NOWOŚĆ SYSTEM ŻALUZJOROLETY firmy Bubendorff

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

ZIMOWA PROMOCJA 6% RABATU na rolety zewn.,6% markizy tarasowe i balkonowe, 6% moskitiery  .6% rabatu żaluzje fasadowe i refleksole

Termin promocji - obowiązuje do 20.03.2024
Szczegóły promocji pod nr tel. 22 836 3964 lub 602 213 926

Zapisz
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				Serwis wykorzystuje pliki cookies w celu zagwarantowania pełnej funkcjonalności. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.

				Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym. Nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej.

              

EMJOT



Mroczna 7/U4
 01-456 
Warszawa,


Telefon: (22) 836 39 64 

Telefon kom. 602 213 926

Adres e-mail: biuro@emjot.pl
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